ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

» у/ " JUt^WUft 2021 г. № &
/

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 28 июня 2018 года № 997-па

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 28 июня 2018 года № 997-па «О создании комиссии по
увековечению памяти выдающихся событий и граждан Губкинского
городского округа» (в редакции постановления администрации Губкинского
городского округа от 07.02.2020 № 135-па):

- вывести из состава комиссии по увековечению памяти выдающихся
событий и граждан Губкинского городского округа (далее - комиссия): Кретова
Анатолия Алексеевича;

- ввести в состав комиссии:
Колесникову - Главу Губкинского городского округа -
Галину Ивановну Председателя Совета депутатов

Губкинского городского округа,
сопредседателем комиссии;

- читать следующее наименование должности:
Жирякова - начальник Управления Пенсионного
Светлана Николаевна фонда Российской Федерации в

г. Губкине Белгородской области
(межрайонного) (по согласованию).

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой